

95644

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Gestión Documental y Correspondencia

No. Radicación: SAL-06906-2015
No. Folia: 1
Fecha: 2015-08-12 04:19:15 PM
95644

Bogotá,

Señor
ALEJANDRO ROZO B
Gerente
L.A ROZO.SAS
E-mail : arozo@larozo.com
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No 147-15

Respetado señor Rozo:

En atención a su inquietud del asunto, remitida al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día 11 de agosto de 2015 a las 08:15 a.m. el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le informa lo siguiente:

PRIMERA PREGUNTA:

Las 20 personas que deben recibir la formación se encuentran en Bogotá? Es decir, las jornadas de capacitación son todas en Bogotá?

RESPUESTA:

Las jornadas se realizarán en Bogotá.

SEGUNDA PREGUNTA:

Uno de los puntos pide "Otorgar certificado de formación académica como auditor interno....". Pedimos indicar que se entrega Certificación de Asistencia a Curso de Formación como Auditor Interno con intensidad de 40 horas ya que el término "formación académica" implicaría ser una invitación cerrada a Instituciones de Educación.

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología ESE surtió la adenda Nro. 2, la cual puede consultar en la página web: www.cancer.gov.co, en el link contrate con nosotros en la invitación correspondiente.

TERCERA PREGUNTA:

A que hace referencia la obligación "Presentar y desarrollos relacionados con las normas de ISO 9001:2008,

P 1 / 2

....." (página 2 del anexo técnico).

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología ESE surtió la adenda Nro. 2, la cual puede consultar en la página web: www.cancer.gov.co, en el link contrate con nosotros en la invitación correspondiente.

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras - 
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GC/YACA/Jorge S.